
PALMARES 1ER TOUR DES COUPES NATIONALES 

Dax, le 2 décembre 2023

1 ECUREUILS DE SOUSTONS EQUIPE N° 01 202,55

SOL ARC ANN SAUT BP BF Total

204 ESPOIR CADET BODIN TOM 11,75 8,60 5,85 11,30 11,75 9,80 59,05

205 ESPOIR CADET COUSSEAU YONN 11,85 10,10 12,00 11,20 12,25 6,00 63,40

206 ESPOIR CADET ROUFFET TIMOTHEE 11,80 8,60 11,50 10,30 12,25 9,60 64,05

213 ESPOIR JUNIOR MIRALLES FLORENT 12,00 11,60 11,65 11,40 12,25 11,40 70,30

35,65 30,30 35,15 33,90 36,75 30,80

1 JEANNE D'ARC DE DAX EQUIPE N° 03 203,15
SOL ARC ANN SAUT BP BF Total

108 SENIOR GUIBOUT AKSEL 11,35 8,40 11,00 11,60 10,35 0,00 52,70

109 SENIOR JUNCA TOM 11,90 9,80 11,15 11,40 10,70 9,30 64,25

110 SENIOR LASSERRE DORIAN 12,25 11,20 11,35 11,80 11,90 11,00 69,50

111 SENIOR DEGOS HUGO 12,70 10,90 11,50 11,00 11,40 11,30 68,80

36,85 31,90 34,00 34,80 34,00 31,60

2 CROISES DE BAYONNE EQUIPE N° 02 180,90
SOL ARC ANN SAUT BP BF Total

101 SENIOR BACHELET VINCENT 11,75 10,10 11,95 12,40 12,40 11,80 70,40

102 SENIOR EXPOSITO YANIS 11,55 0,00 9,85 11,00 6,75 0,00 39,15

103 SENIOR DUBARY EMAEL 11,95 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 18,05

104 SENIOR LEBEAU PIERRE 11,25 8,40 11,25 11,00 11,45 11,20 64,55

35,25 24,60 33,05 34,40 30,60 23,00

CLASSEMENT EQUIPES SENIOR

CLASSEMENT EQUIPES ESPOIR

GYMNASTIQUE MASCULINE



PALMARES 1ER TOUR DES COUPES NATIONALES

Dax, le 2 décembre 2023

ESPOIRS CADETS

CLA N° CATEGORIE Nom Prénom Nom de l'association Ville SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL Q/NQ

1 202 ESPOIR CADET WIBERT BRYAN 2008 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 11,95 9,70 11,95 11,00 12,05 8,10 64,75 Q

2 201 ESPOIR CADET JUNCA NOA 2007 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 12,05 7,10 12,45 10,10 12,20 10,30 64,20 Q

3 206 ESPOIR CADET ROUFFET TIMOTHEE 2008 ECUREUILS SOUSTONS SOUSTONS 11,80 8,60 11,50 10,30 12,25 9,60 64,05 Q

4 205 ESPOIR CADET COUSSEAU YONN 2008 ECUREUILS SOUSTONS SOUSTONS 11,85 10,10 12,00 11,20 12,25 6,00 63,40 Q

5 204 ESPOIR CADET BODIN TOM 2008 ECUREUILS SOUSTONS SOUSTONS 11,75 8,60 5,85 11,30 11,75 9,80 59,05 Q

6 203 ESPOIR CADET CASTALDI BAPTISTE 2008 ESPOIR MUGRONNAIS MUGRON 12,20 6,30 10,65 11,10 12,80 3,40 56,45 Q

7 207 ESPOIR CADET SOCHAKI NOA 2007 FLAMBEAU PAU PAU 11,90 4,90 12,40 10,80 11,60 4,10 55,70 Q

ESPOIRS JUNIORS

CLA N° CATEGORIE Nom Prénom Année Nom de l'association Ville SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL Q/NQ

1 211 ESPOIR JUNIOR MIRALLES FLORENT 2006 ECUREUILS SOUSTONS SOUSTONS 12,00 11,60 11,65 11,40 12,25 11,40 70,30 Q

SENIORS

CLA N° CATEGORIE Nom Prénom Année Nom de l'association Ville SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL Q/NQ

1 101 SENIOR BACHELET VINCENT 1997 CROISES DE BAYONNE BAYONNE 11,75 10,10 11,95 12,40 12,40 11,80 70,40 Q

2 110 SENIOR LASSERRE DORIAN 2003 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 12,25 11,20 11,35 11,80 11,90 11,00 69,50 Q

3 111 SENIOR DEGOS HUGO 2004 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 12,70 10,90 11,50 11,00 11,40 11,30 68,80 Q

4 105 SENIOR BOISENIE LOICK 2000 FLAMBEAU DE PAU PAU 12,05 8,00 11,80 13,00 11,70 9,00 65,55 Q

5 104 SENIOR LEBEAU PIERRE 1997 CROISES DE BAYONNE BAYONNE 11,25 8,40 11,25 11,00 11,45 11,20 64,55 Q

6 109 SENIOR JUNCA TOM 2004 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 11,90 9,80 11,15 11,40 10,70 9,30 64,25 Q

7 109 SENIOR RIGOREAU ENZO 2000 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 11,50 5,10 11,30 12,70 11,50 5,10 57,20 Q

8 108 SENIOR GUIBOUT AKSEL 1996 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 11,35 8,40 11,00 11,60 10,35 0,00 52,70 Q

9 102 SENIOR EXPOSITO YANIS 2004 CROISES DE BAYONNE BAYONNE 11,55 0,00 9,85 11,00 6,75 0,00 39,15 NQ

10 103 SENIOR DUBARY EMAEL 2004 CROISES DE BAYONNE BAYONNE 11,95 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 18,05 NQ

11 107 SENIOR DELOI GREGORY 1997 JEANNE D'ARC DE DAX DAX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NQ

CLASSEMENTS INDIVIDUELS

GYMNASTIQUE MASCULINE


